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ELECTROMIC TARGETS

ERGEBNISSE
PREISSCHIESSEN
Teiler
Platz  SNr  hame PNr Total Preis
Verein 1 2
1. 140 | Daudert, Jorn 1178 HHHHH HHHH HikHEE HHHHH
SV Moisburg
133 | Eddelbiittel, Andreas 1171 HHHHH HHHH HHHEHE HHHHE
SV Ramelsloh
33 | Klockmann, Jan 1071 HHHHH HHHHH HikHE HHHHH
SV Toppenstedt
4, 40 | Ziermann, Mathias 1078 84.2 131.3 215.5 | Geldpreis
SV Eckel
5. 118 | Schliiter, Anke 1156 1114 114.2 225.6 | Geldpreis
SV Moisburg
6. 38 | Kuhlmann, Achim 1076 1M7.7 122.9 240.6 | Geldpreis
SV Eckel
7. 111 | Eckelmann, Tom 1149 108.4 137.6 246.0 | Geldpreis
Totensen-Westerhof
8. 77 | Stemmann, Bernd 1115 61.8 195.2 257.0 | Geldpreis
Toétensen-Westerhof
9. 39 | Panzer, Jana 1077 941 2525 346.6 | Geldpreis
SV Eckel
10. 26 | Pape, Andreas 1064 119.4 233.6 353.0 | Geldpreis
EiRendorfer Schiitzenverein
1. 2 | Kuhlmann, Christine 1040 101.1 258.0 359.1 | Geldpreis
SV Eckel
12. 52 | Matthies, Morten 1090 130.4 255.5 385.9 | Geldpreis
Tostedter SV
13. 28 | Garbers, Ute 1066 114.5 280.2 394.7
SV Brackel
14. 146 | Bellmann, Uwe 1184 171.3 226.8 398.1
SV Ovelgénne
15. 56 | Ahrens, Jan 1094 96.2 306.3 402.5
SV Garstedt-Wulfsen
16. 1| Achten, Anke 1039 168.0 261.2 429.2
SV Eckel
17. 4 | Knobl, Christian 1042 130.1 310.6 440.7
SK Salzhausen
18. 34 | Neie, Matthias 1072 142.5 313.6 456.1
SV Toppenstedt
19. 15 | Schlémer, Frederic 1053 119.3 349.1 468.4
Schitzenverein Ashausen
20. 98 | Kriiger, Markus 1136 103.9 367.9 471.8
Rénneburg
21. 94 | Paschke, Stefan 1132 151.8 320.6 472.4
SV Vahrendorf
22. 37 | Cohrs, Reiner 1075 116.7 358.9 475.6
SV Eckel
23. 65 | Prigge, Tanja 1103 107.2 376.2 483.4
SV Neu Wulmstorf
24, 45 | StrauB, Jan-Peter 1083 221.0 265.4 486.4
SV Brackel
25. 82 | Kahl, Silke 1120 217.8 283.3 501.1
Totensen-Westerhof
26. 24 | Dubbert, Pascal 1062 165.8 352.6 518.4
EiRendorfer Schitzenverein
27. 72 | Kochausler, Rene 1110 204.6 328.3 532.9
Hollenstedter SV
28. 31 | Wegner, Anne 1069 99.0 450.6 549.6
SV Ramelsloh
29. 96 | Jorn, Harald 1134 220.9 360.5 581.4
Rénneburg




30.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52,

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

62.

63.

64.

78

103

149

13

79

132

143

76

126

99

32

125

114

63

134

108

128

113

36

58

51

107

139

115

110

75

23

68

151

102

100

Hoppe, Rainer
Totensen-Westerhof

Fauerbach, Martin
SV Heidenau

Mojen, Claus-Ludwig
SV Ovelgénne

Biirger, Marco
Schutzenverein Ashausen

Rademacher, Peter
Totensen-Westerhof

Eddelbiittel, Jens
SV Ramelsloh

Freyse, Hein-Peter
SV Maschen

Pfaffenbach, Bernhard
Tétensen-Westerhof

Franke, Wolfgang
SK Ohlendorf

Grundt, Henry
SV Eckel

Edelbiittel, Marianne
SV Ramelsloh

Blechner, Sven
SK Salzhausen

Bull, Siegfried
SK Ohlendorf

Rademacher, Eike
Totensen-Westerhof

Schulz, Michael
Schitzenverein Ashausen

Bunnies, Kirsten
SV Neu Wulmstorf

GoRling, Peter
SV Ramelsloh

Gundlach, Uwe
Emsen-Langenrehm

Raetzke, Tatjana
SV Eckel

Kiesling, Michael
SK Ohlendorf

Klevenow , Claus
Schitzenverein Ashausen

Erhorn, Lucas
Totensen-Westerhof

Jostingmeier, Robin
SV Toppenstedt

Martens, Daniela
SV Heidenau

Werner, Felix
Tostedter SV

Wessel, Frank
Emsen-Langenrehm

WeiBer, Christian
SV Moisburg

Bade, Nicole
SV Klecken

Meyer, Horst Giinther
Emsen-Langenrehm

Ziessow, Ulli
Hollenstedter SV

Dubbert, Marco
EiRendorfer Schiitzenverein

Meyn , Hans-Georg
Schutzenverein Ashausen

Aldag, Regina
SV Ovelgénne

Konig-Mensing, Tanja
SV Garstedt-Wulfsen

Markwort, Stephanie
SV Garstedt-Wulfsen
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Schénemann, Bianca
SV Heidenau

Maack, Sven
SV Moisburg

Kock, Michaela
SV Klecken

Kruse, Hella
SV Garstedt-Wulfsen

Giinther, Jorg
Sk Luhdorf-Roydorf

Harmann, Nadine
SV Heidenau

Spreckelsen, Herbert
SV Fischbek

Spiekermann, Soren
Totensen-Westerhof

Stresow, Wilfried
SV Elstorf

Klaffs, Andreas
Schitzenverein Ashausen

Schatz, Michael
Emsen-Langenrehm

Hadler, Silvia
SV Ovelgénne

Rinck, Harald
SV Fischbek

Grieser, Susanne
SV Klecken

GreuBlich, Nicoletta
SV Neu Wulmstorf

Friedrichs, Timo
Sk Luhdorf-Roydorf

Krawetzke, Eduart
SV Heidenau

Meier, Hinnik Nick
Schitzenverein Ashausen

Iwohn, Wiebke
Schitzenverein Ashausen

Volker , Hartmut
Schitzenverein Ashausen

Boltze, Felix
SV Fischbek

Stemmann, Anke
Totensen-Westerhof

Buchholz, Elke
SV Brackel

Wille, Johann
Hollenstedter SV

Schiliiter, Larissa
SV Moisburg

Beecken, Lars
SV Garstedt-Wulfsen

Wintjen, Maike
SV Heidenau

Lohse, Steffi
Schutzenverein Ashausen

Eilken, Gerd
Rénneburg

Heinsen, Peter
Hollenstedter SV

Rademacher, Anette
Totensen-Westerhof

Reiterbach, Reinhardt
SV Brackel

Jehnert, Gaby
SV Brackel

Meyer, Jiirgen
SV Vahrendorf

Vaubel, Horst
SV Vahrendorf
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Petersen, Mayk
Schutzenverein Ashausen

Backhaus, Nicole
Schutzenverein Ashausen

Biihring, Karin
Schitzenverein Ashausen

Indorf-Wei}, Annabelle
SV Heidenau

Bauer, Torsten
SV Ovelgénne

Kirschner, Sandra
SK Ohlendorf

Ramstein, Horst
SV Ovelgénne

StrauB, Peter
SV Brackel

Menth, Manfred
SK Salzhausen

Schwarz, Veronika
SV Ramelsloh

Biirger, Helmut
Schitzenverein Ashausen

Stender, Jiirgen
SV Heidenau

Alex, Tim
Schitzenverein Ashausen

Wille, Eckhard
SV Toppenstedt

RahImeier, Jorg
SV Maschen

Dreyer, Friedrich
Tostedter SV

Konig, Bernd
SV Garstedt-Wulfsen

Hohn, Riidiger
SV Ramelsloh

Nabe, Claudia
SV Heidenau

Vick, Christian
SV Garstedt-Wulfsen

Moje, Gerd
EiRendorfer Schitzenverein

Richter, Wolfgang
SV Moisburg

Cegla, Dieter
SV Maschen

Matthies, Britta
Tostedter SV

Timm, Peter
Rénneburg

Schult, Elke
Schutzenverein Ashausen

Thormahlen, Alfred
SV Elstorf

Buhrow, Burkhard
SK Ohlendorf

Schiliiter, Sabrina
SV Moisburg

Brandt, Giinter
SV Elstorf

Hinrichs, Carolin
Tostedter SV

Mayer, Andreas
SV Heidenau

Arndt, Birte
SK Ohlendorf

Spreckelsen, Dirk
SV Fischbek

Pape, Anja
EiRendorfer Schiitzenverein
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520.0

648.0
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552.8
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347.0
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693.3
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527.7
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1373.7

1374.2

1391.2

1391.8

1410.8
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1481.3

1499.8

1535.8

1541.1

1575.5

1610.3
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1621.9
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1719.8

1721.4

1757.5

1788.1




135. 92 | Fast, Erhard 1130 900.2 904.8 1805.0
SV Vahrendorf

136. 90 | Riiffer, Hans Joachim 1128 587.0 1287.1 1874.1
SV Elstorf

137. 123 | Kubbe, Stefan 1161 874.4 1022.4 1896.8
Sk Luhdorf-Roydorf

138. 46 | Jobmann, Bérbel 1084 943.3 965.8 1909.1
Tostedter SV

139. 152 | Neumann, Rebekka 1190 849.3 1065.0 1914.3
SV Ovelgénne

140. 22 | Schiiiirmann, Anne 1060 910.6 1070.6 1981.2
Schitzenverein Ashausen

141. 137 | Grabenstein, Marcelina 1175 825.3 1184.9 2010.2
Schutzenverein Ashausen

142. 145 | Wolken, Michael 1183 938.5 1137.0 2075.5
SV Maschen

143. 122 | Ponjer, Jerome 1160 794.7 1415.2 2209.9
Sk Luhdorf-Roydorf

144. 7 | Riiter, Uwe 1045 679.6 1622.8 2302.4
SK Salzhausen

145. 17 | Buchta, Lukas 1055 754.4 1661.0 2415.4
Schitzenverein Ashausen

146. 47 | Heinze, Sabine 1085 1415.9 1579.9 2995.8
Tostedter SV

147. 129 | Buhrow, Kerstin 1167 1381.8 2166.5 3548.3
SK Ohlendorf

148. 43 | Krogel, Ronald 1081 1658.4 2132.8 3791.2
SV Brackel
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HINWEIS: Die Platzierungen innerhalb des Bereichs von Platz 1 bis Platz 3 sind verdeckt und werden nur nach Namen sortiert. Innerhalb eines verdeckten
Bereichs sind die aktuellen Platzierungen der Starter nicht ersichtlich!

Preis-Statistik

Anzahl Sachppreise 12
Anzahl Geldpreise 0
Summe Geldpreise



